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KOMENDA WOJEWÓDZKA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

w KRAKOWIE
30-134 Kraków, Zarzecze 106

WZP.2370.7.6.2020.MB

WYKONAWCY
uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia na dostawę 
2 szt. lekkich samochodów kwatermistrzowskich, 4 szt. lekkich 

samochodów operacyjnych i 2 szt. lekkich samochodów 
rozpoznawczo-ratowniczych

Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej w Krakowie informuje, 
że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania: 
 
Dotyczy: Załącznik 2A
Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuści pojazd o długości 4825 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 2: 
Czy Zamawiający dopuści pojazd z rozstawem osi 3062 mm?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 3: 
Czy Zamawiający dopuści światła do jazdy dziennej halogenowe?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 4:
Czy Zamawiający dopuści pojazd posiadający zestaw naprawczy ogumienia?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Załącznik 2D
Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści światła do jazdy dziennej halogenowe?



Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Pytanie 6:
Czy Zamawiający dopuści pojazd posiadający zestaw naprawczy ogumienia?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza powyższego rozwiązania.

Załącznik 2G
Pytanie 7:

Czy Zamawiający dopuści pojazd z obręczami kół ze stopów lekkich 16”?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 8:
Czy zamawiający dopuszcza użycie bezkluczykowego systemu 
otwierania/rozryglowywania zamków klap bocznych, sterowanego dodatkowym 
pilotem?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 9:
Czy Zamawiający dopuści szerokość otworu klap bocznych 42 cm?
Zaakceptowanie wymiaru wysokości (szerokości) w wielkości 420 mm umożliwi 
przygotowanie hardtopu o wysokości całkowitej równej wysokości pojazdu. 
Zwiększenie wysokości otworu do 500 mm spowoduje znaczne przekroczenie 
wysokości całej zabudowy.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Załącznik 2H
Pytanie 10:

Czy zamawiający dopuszcza użycie bezkluczykowego systemu 
otwierania/rozryglowywania zamków klap bocznych, sterowanego dodatkowym 
pilotem?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Pytanie 11:
Czy Zamawiający dopuści szerokość otworu klap bocznych 42 cm?
Zaakceptowanie wymiaru wysokości (szerokości) w wielkości 420 mm umożliwi 
przygotowanie hardtopu o wysokości całkowitej równej wysokości pojazdu. 



Zwiększenie wysokości otworu do 500 mm spowoduje znaczne przekroczenie 
wysokości całej zabudowy.

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza powyższe rozwiązanie.

Ww. wyjaśnienia stanowią integralną część zamówienia. Prosimy o ich uwzględnienie 
w przygotowywanych ofertach. 

Powyższe wyjaśnienia nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, 
w związku z czym Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.
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